

贵州鹏昇（集团）纸业有限责任公司

询 比 文 件

采购项目名称：电气仪器仪表一批

采购项目编号：PSJT-SBWZ-20230319

招 标 人：贵州鹏昇（集团）纸业有限责任公司



目 录

第一部分	询比公告
第二部分	询比供应商须知
第三部分	投标文件格式
第四部分	电气仪器仪表技术要求
第五部分	其他说明与附件(如果有的话)

第一部分 询比公告

一、采购项目名称：贵州鹏昇（集团）纸业有限公司，现对电气仪器仪表一批采购进行询比招标，欢迎具备相应资格的投标人参加竞标。

二、采购项目编号：PSJT-SBWZ-20230319

三、项目资金来源：资金来自直接融资和企业自筹。

四、采购项目内容：电气仪器仪表一批采购（共 52 项 545 个/台/套/条）

五、询比内容及范围

1、交货期：自合同生效起最快的交付时间。

2、交货地点：贵州省黔西南州安龙县新桥镇包装工业园区公司现场。

3、质量要求：保证货物是新近出产的、全新的、未使用过的，符合最新版本的国家或行业的标准，完全符合需方的质量、规格和性能的要求。卖方保证所提供的货物在正确安装、正常运转和保养条件下，满足买方使用需求并在使用寿命周期内应具有符合要求的使用性能。

4、询比范围：货物的详细技术规格、性能、质量及售后服务、货物的价格等。

六、询比单位资格要求：

1、供应商须为合法登记注册的企业法人，并独立于采购人及采购代理机构；

2、供应商设有固定的售后服务机构，具备相应的维护保养能力（包括拥有本次所要求出售货物的备件、专用设备和技术人员）；

3、供应商具有合法的生产或销售（代理）经营权，如供应商不是所投货物的制造商，必须有制造商出具的授权书；

4、投标方须提供一切与之相关的技术资料(使用说明书、运行维护说明书及主体成份等)；技术资料应使用国家法定单位制或国际单位制，语言为中文；

5、供应商在近三年以来参加投标活动中没有违法、违规或其

他不良记录;

6、本次询比不接受（接受或不接受）联合体询比。

七、询比文件的递交

1、凡有意参加询比的供应商在贵州鹏昇(集团)纸业有限责任公司官网上（网址：<http://www.gzpszy.com>），进入网站后在**招投标**栏里的**招标信息**里免费下载招标文件，按《询比文件》响应要求制作投标文件。

2、询比文件首次响应递交的截止时间为 2023 年 3 月 23 日 12 时 00 分，在截止时间要求前将盖章的电子投标文件发送到招标办邮箱 gzpsjtzbtb@163.com（电子投标文件投递请注明投标单位名称及投标项目名称，格式为：XX 单位 XX 项目）。本次不需到现场进行询比，询比当天请保持通讯畅通，否则视为无效响应。

3、逾期送达或者未送达指定地点的询比文件，需求方不予受理。

4、2023 年 3 月 23 日 14:00 贵州鹏昇（集团）纸业公司询比小组对参与投标单位的《投标文件》进行评判，询比小组根据《询比文件》对《投标文件》的商务部分和技术部分进行初步审查，检查《投标文件》提交的内容是否齐全、技术规格是否符合需方的要求、是否按《询比文件》的要求作出了相应的响应。对符合响应要求的投标单位询比小组会以背靠背方式集中与单一供应商就有关技术、价格、交货期、付款方式、售后服务等系列问题分别进行一轮或多轮的询比，请提前核算好最终价格，开评标后会对符合技术要求的在规定时间内作出最终响应报价。

八、公告期限：自公告发布之日起 6 个日历天。

九、联系方式

招标人：贵州鹏昇（集团）纸业有限责任公司

地 址：贵州省黔西南州安龙县新桥镇包装工业园

联系人：商务咨询：黎云高：0859-5225913

技术咨询：惠宇林：15180859877（第 1-13 项）

张忠祥：13595952114（第 14-19 项） 赖启卫：13807765277（第 20-23 项）

马永江：13727183356（第 24-41 项） 钱科银：15180859877（第 42-48 项）

梁德元：13595903025（第 49-51 项） 熬永忠：18748926487（第 52 项）

第二部分 询比供应商须知

(一) 总 则

1. 合格的供应商

1.1 具备资格条件的供应商具有本次采购货物的供应和安装能力，具有独立法人资格的中国境内企业或组织。

1.2 供应商参加询比活动应具备以下条件，并遵守国家有关的法律、法令和条例的规定：

- (1) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (2) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (4) 参加本次询比活动之前三年内经营活动无重大违法记录；

2. 询比纪律

2.1 供应商不得串通，或以不正当的手段妨碍、排挤其他供应商，扰乱市场，破坏公平竞争原则。

3. 参加询比的费用

3.1 不论采购的结果如何，供应商都应自行承担参加本次询比活动的所有有关的费用。

(二) 《询比文件》的组成

4. 询比文件构成

4.1 询比文件的具体构成：

第一部分 供应商须知

第四部分 电气仪器仪表采购技术要求

一、第 1-13 项电气元件技术要求

技术联系人：惠宇林15103850862

(一) 采购清单

序号	物资名称	规格型号	单位	数量
1	光纤头	品牌:安华高AVAGO, 规格型号: HFBR-4531黑色	个	100
2	光纤头	品牌:安华高AVAGO, 规格型号: HFBR-4533蓝色	个	100
3	塑料光纤抛光工具	品牌:安华高AVAGO, 型号: HFBR-4593, 规格: 1套 (1个白色打磨片+2张磨砂纸)	套	10
4	TK212连接线缆 (配底座)	品牌:ABB, 规格型号: TK212连接线缆 (线长1米, 配底座)	条	2
5	散热风机	风机型号: G200A, 功率: 180W, 电压: 400VAC, 电流: 0.36A, 接线方式: Y, 转速: 1400r/min, 频率: 50Hz, 绝缘等级: F, 防护等级: IP54, 风量: 3000m ³ /h, 风压: 105Pa, 噪音: 59dB(A), 制造商: 山东兴杰电子科技有限公司。	台	1
6	散热风机	风机型号: G315FA, 功率: 600W, 电压: 400VAC, 电流: 1.20A, 接线方式: Y, 转速: 1400r/min, 频率: 50Hz, 绝缘等级: F, 防护等级: IP54, 风量: 6500m ³ /h, 风压: 155Pa, 噪音: 67dB(A), 制造商: 山东兴杰电子科技有限公司。	台	1
7	直流电机调速器	品牌: AMP艾普, 型号: AMP-1/2 HP 200V, 输入电源电压: AC220V, 电枢电源: DC190V, 磁场电压: DC200V	个	3
8	震动感应器	品牌: IFM (德国), 型号: VKV022, 4~20mA	个	2
9	震动感应器连接线	品牌: IFM (德国), 型号: VKV002, 5米	条	2
10	光纤头(silicon plug)	品牌:OFS (美国), 规格型号: BP 04260-01 蓝色	个	30
11	光纤头(silicon plug)	品牌:OFS (美国), 规格型号: BP 04260-02 黑色	个	30
12	交流接触器	品牌: 正泰, 型号: CJX2-1801, 线圈电压: AC220V	个	10
13	单相三极可拆插头	品牌: 公牛, 型号: GNT-10, 电压: AC220V, 电流: 10A	个	20

(二) 技术参数与技术服务:

1、引用标准及规范要求

1.1本技术规范适用于贵州鹏昇纸业造纸复卷机及纸管精切机；

1.2本技术规范提出的是最低限度的技术要求，所有电气元器件的规格型号要符合采购内容中提出的具体要求，但未对一切技术细节作出规定，也未充分引述有关技术标准和规范的条文，卖方保证提供符合本技术规范和工业标准的优质产品；

1.3本技术规范所使用的标准如遇与卖方所执行的标准不一致时，按照较高标准执行；

1.4卖方负责伺服器本体及配套辅助设施的安装、调试。

2、技术标准

2.1遵循的主要现行标准

下列标准所包含的条文，通过在本技术规范中引用而构成本技术规范的条文，如标准被修订，使用本技术规范的各方探讨使用下列标准最新版本的可能性。

GB 156-2003	标准电压	GB/T 1980-1996	标准频率
IEC68-2-6	抗振动标准	IEC68-2-27	抗冲击标准
IEC1000-4-2	EMC抗干扰标准	IEC1000-4-3	EMC抗干扰标准
IEC1000-4-4	EMC抗干扰标准	IEC1000-4-5	EMC抗干扰标准
IEC 60146	半导体变流器	98/336EC	CE 标志
GB 4208-93	外壳防护等级的分类	GB 12668	调速电气传动系统
EN50082-2	工业环境的一般标准	IEEE519	电气和电子工程师学会
IEC1800-3	EMC传导及辐射干扰标准		
GB/T 13422-92	半导体电力变流器电气试验方法		
GB/T 3859.1	半导体变流器基本要求的规定		
GB/T 3859.2	半导体变流器应用导则		
GB/T 3859.3	半导体变流器变压器和电抗器		

2.2环境条件

项目	单位	数值
极端最高气温	℃	+35.0℃
极端最低气温	℃	-10.0℃
海拔高度	m	>1800m

相对湿度	月平均相对湿度不大于90%，日平均相对湿度不大于95%	
安装地点	室内	
极端最高环境温度	℃	+50.0℃
极端最低环境温度	℃	-5.0℃
室内相对湿度	%	90%
地震烈度	度	8度

2.3 技术要求

1) 电气元器件工作环境相对湿度95%以下，环境温度-10.0℃ ~ +50.0℃；

2) 电气元器件必须满足采购内容所列技术参数。

3、技术服务与响应：

3.1 卖方必须为买方提供必要的技术支持；

3.2 保修期内，卖方接到买方的设备故障电话或传真通知后，2小时内必须做出响应，如果买方要求现场维修的，则卖方须在48小时内到达现场处理，由此发生的一切费用由卖方承担，买方有权根据维修结果对产品做出退货或更换处理；

3.3 保修期后，卖方向买方提供长期的技术和备件支持，并负责现场维修，费用按照卖方成本计价收取；

3.4 由于卖方人为因素损坏设备，无论保修期内或外，责任和维修费用由卖方负责；

3.5 产品保修期自买方收到货后起18个月或上机使用12个月。

二、第14-48项电气仪器仪表技术要求

技术联系人：张忠祥13595952114（第14-19项），赖启卫13807765277（第20-23项）
马永江13727183356（第24-41项），钱科银15180859877（第42-48项）

（一）采购清单

序号	名 称	规格型号	单位	数量
14	主回路柜动插件	DCT6C-B-3-400A（额定工作电压 380/660V，采用标准：JB/T 10323-2002）	个	30
15	主回路柜动插件	DCT62C-B-3-250A-II（额定工作电压 380/660V，采用标准：JB/T 10323-2002）	个	30
16	主回路柜动插件	DCT6C-B-3-125A（额定工作电压 380/660V，采用标准：JB/T 10323-2002）	个	30

17	热继电器	CJR3-105B 34-50A	个	5
18	限位器	LXD-20 额定电:380V 额定电流:20A 控制功率: 7.5KW	个	2
19	断路器加长手柄	CM1 NM1 型 800A 断路器手柄	个	10
20	断路器	NM1-800S/800A	个	4
21	接触器	CK3-400 线圈 220V	个	5
22	LED 控制器	型号: XLG-200-H-A; 输入: 100-240V 2.4A; 输出: 27-56V 3.5-5.5A; 额定功率: 200W	个	20
23	接近开关	XS618B1MAL2 24V	个	12
24	西门子 ET 200SP 基础单元	BU15-P16+A0+2D	个	1
25	西门子 ET 200SP 基础单元	BU15-P16+A0+2B	个	1
26	西门子 ET 200SP 基础单元	BU15-P16+A10+2D	个	1
27	西门子 ET 200SP 基础单元	BU15-P16+A10+2B	个	1
28	ET200SPIM155-6 DPHF	6ES7155-6BA00-0CNO	个	1
29	模块	6ES7193-6PA00-0AA0	个	1
30	DP 头	6ES7 972-0BB52-0XA0	个	4
31	DP 头	6ES7 9720BB12-0XA0	个	4
32	DP 头	6ES7 972-0BA42-0XA0	个	4
33	DP 头	6ES7 972-0BA12-0XA0	个	4
34	中间继电器底座	SRC 1C0 EC07760056005/配指示灯/继电器/底座各 10 个	个	10
35	数字量输出模块	D0810 16CH 24V 0.5A /3BSE008510R1, 配底座一套	个	1
36	接近开关	II5751IIA2010FRKG/V4A/US-100-IRF/AU 配带插座连接电缆	个	4
37	电感式接近开关	IGS286IGK3008BANKG/1.5M/PUR	个	5
38	终端模块	6ES7193-4CB20-0AA0	个	2
39	精密调压阀	Z16490-10264C	个	1
40	电磁阀	VXZ240FG/DC24VG1/2	个	2
41	膜片式电磁阀	8254200.9151.024.00	个	1
42	电感式传感器	NCN12-18GM50-Z4, 倍加福; DC24V, 两线, 常开; 感应距离 12mm	个	2
43	电感式传感器	NCB15-30GM50-Z4, 倍加福; DC24V, 两线, 常开; 感应距离 15mm	个	2
44	电感式接近开关	IG5764 IGA2008-FRKG/V4A/6M/PH, 易福门; 尺寸: M18*1/L=80; DC24V, 两线, 常开; 感	个	2

		应距离 8mm，材质不锈钢		
45	电感式接近开关	IGM203 IGKC012-ASKG/M/6M/ZH 易福门；尺寸：M18*1/L=81；DC24V，两线，常开；感应距离 12mm，材质不锈钢	个	2
46	电感式接近开关	IIM202 IIKC012BASKG/M/6M/ZH，易福门；尺寸：M30*1.5/L=81；DC24V，两线，常开；感应距离 12mm，材质不锈钢	个	2
47	电感式接近开关	II5729 IIA2015-FRKG/V4A/6M/PH，易福门；尺寸：M30*1.5/L=81；DC24V，两线，常开；感应距离 15mm，材质不锈钢	个	2
48	PT100 温度变送模块	0-100℃ 4-20mA，西门子	个	5

（二）以上产品技术生产要求

1、卖方提供设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定工作。

2、卖方提供的产品必须要满足以上品牌、规格型号、安装尺寸、工作参数、耐温等级。

3、防护等级：IP67、IP68，耐压等级与以上提供型号一致。

4、上诉产品均为易福门品牌，卖方需提供易福门正品产品。

5、交货时应提交的技术资料：产品合格证、产品校验报告及出厂合格证；包括规格型号使用说明书等。

6、安装尺寸与使用性能必须与我司现场使用一致。

7、卖方提供的产品必须要有检验合格证和使用说明书，详细型号名牌说明书，才能验收否则视为不合格产品拒绝验收。

（三）验收与售后服务

1、卖方提供的备件按技术协议要求和合同约定的条款进行验收，不符合要求我公司有权要求换货或退货，一切损失卖方自负；

2、交货时应提交的技术资料：产品合格证、产品校验报告及出厂合格证；包括规格型号使用说明书等否则视为不合格产品。

3、保修期内，卖方接到买方的设备故障电话或传真通知后，24 小时内必须做出响应，如果买方要求现场维修的，则卖方须在 48 小时内到达现场处理，由此发生的一切费用由卖方承担，买方有权根据维修结果对产品做出退货或更换处理；

4、保修期内和保修期后，卖方向买方提供长期的技术和备件支持，并负责现场维修指导；

5、卖方提供的必须是全新的、合格的正宗产品；

6、由于卖方人为因素损坏设备，无论保修期内或外，责任和维修费用由卖方负责；

7、产品保修期自到买方指定地点后起 18 个月或者上机使用 12 个月；

8、卖方负责运输到买方指定的地点及到买方指定地点按要求进行验收。

三、第 49-51 项电气仪器仪表技术要求

技术联系人：梁德元 13595903025

（一）采购清单

序号	名 称	规格型号	单位	数量	厂 家
1	磁性浮球	主机型号：UHZ-661-A4D1A-4P50 量程：4950mm 介质密度 1.3g/cm ³ 温度 -10-80℃，压力：常压 接液材质：SUS304 衬 PP	个	2	思派电子
2	磁感应开关	TCS1-F DC\AC 5-24V 100mA 10W	个	10	
3	开关电源	QUINT-PS/1AC/24DC/20 input:100-240V/50-60HZ Output:24VDC 20A	个	4	

（二）以上产品技术要求

1、卖方提供设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品、能够确保连续稳定工作；

2、卖方提供的产品必须要满足安装尺寸，工作参数，耐腐、耐压、耐温等级，金属管浮子流量计上打印型号规格及材质；

3、浮球整体 SUS304 衬 PP 材质（因测量介质为腐蚀性介质），严格按型号规格中要求配置，在所述工艺参数的介质中浮球自由运动；

4、电源为导轨式安装，工作能力达到要求标准参数或铭牌参数性能；

5、交货时应提交的技术资料：产品合格证、材质检验报告等。

（三）验收与售后服务

1、卖方提供的备件按技术协议要求和合同约定的条款进行验收，不符合要求我公司有权要求换货或退货，一切损失卖方自负；

2、交货时应提交的技术资料：产品合格证、材质检验报告等，否则视为不合格产品。

3、质保期内，由此发生的一切费用由卖方承担，买方有权根据维修结果对产品做出退货或更换处理；

4、保修期内和保修期后，卖方向买方提供长期的技术和备件支持，并负责现场维修指导；

5、卖方提供的必须是全新的、合格的正宗产品；

6、由于卖方人为因素损坏设备，无论保修期内或外，责任和维修费用由卖方负责；

7、产品保修期自到买方指定地点后起 18 个月或者上机使用 12 个月；

8、卖方负责运输到买方指定的地点及到买方指定地点按要求进行验收。

四、第 52 项隔离开关技术要求

技术联系人：熬永忠 18748926487

（一）采购清单

名称	型号	壳架型号	额定工作电流	数量	操作方式	接线方式
隔离开关	WG-800	800	630A	5	柜内操作	板前接线

（二）图样

WG 产品选型

标图符号



壳架电流 (A)	100	250	400	800	1600
额定工作电流 (A)	40, 63, 80, 100	125, 160, 200, 250	315, 400	500, 630, 800	1000, 1250, 1600
极数	3、4	3、4	3、4	3、4	3

